
377-09 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.01.2009 № 53/3 

О проекте закона Пермского края "О порядке 
организации и ведения Регистра муниципальных 
нормативных правовых актов Пермского края" (первое 
чтение, вносит губернатор Пермского края)      
 

Заслушав информацию Баяндиной Елены Николаевны, начальника 

правового управления Аппарата Правительства Пермского края, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О порядке организации 

и ведения Регистра муниципальных нормативных правовых актов Пермского 

края" в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке данного проекта 

закона ко второму чтению заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике и 

местному самоуправлению Скутина Виктора Александровича. 

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


